
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 1903058B

Luogo Santa Margherita Ligure  [Genova - Liguria]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DAPIRAN Francesca - BELLATALLA E. - DE ANGELIS L.

Partecipanti 50

Sito Internet

De Angelis Fernando

1Celli Ugo

2
Marianetti Marcello

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC De Angelis Fernando 3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.25 2051 1871 2208 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1955

2 2 NC Celli Ugo 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 6.00 1936 1716 1949 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1968

3 3 NC Marianetti Marcello 2.5 ITA 11.0011.007.50 6.50 1721 1857 1953 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 2000

4 4 NC Parisi Matteo 3.5 ITA 5.50 5.50 3.50 4.50 1871 1571 1948 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 1 1 1978

5 5 NC Datteri Matteo 2.0 ITA 11.0011.007.00 4.50 1765 1992 1993 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2000

6 6 NC Cardillo Raffaele 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.75 1725 1916 1853 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 1964

7 7 NC Vinciguerra Gabriele2.0 ITA 11.0011.007.00 5.50 2087 1916 1917 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1965

8 8 NC Collareta Giovanni 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 4.50 2070 1857 1898 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1955

9 9 NC Berni Mauro 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 3.50 1978 1901 1902 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1955

10 10 NC Cappellari Mario 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.75 1856 1877 1627 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1947

11 11 NC Gardini Enrico 1.5 ITA 11.0011.007.50 4.00 1749 1855 1769 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1962

12 12 NC Altieri Danilo Mario1.5 ITA 10.5010.507.00 3.00 1954 1815 1665 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1980

13 13 NC Benincasa Francesco 1.5 ITA 11.0011.007.50 3.50 1449 1805 1555 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1988

14 14 NC Giusti Massimo 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1807 1735 1928 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1973

15 15 NC Mascherpa Luca 1.5 ITA 5.00 5.00 2.50 3.75 1911 1732 1926 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1962

16 16 NC Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.00 1732 1728 1779 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1958

17 17 NC Falcone Giancarlo 1.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1795 1449 1407 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1949

18 18 NC Almonti Alessandro 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.75 1992 1897 1898 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1957

19 19 NC Grasso Gabriele 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1733 1816 1816 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 2 1977

20 20 NC Mazzolini Stefano 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 3.00 1824 1684 1610 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 1 1 1980

21 21 NC Montorsi Matteo 0.5 ITA 6.50 6.50 2.50 1.25 1872 2069 1876 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2003

22 22 NC Tazzini Marco 0.5 ITA 5.00 5.00 2.50 1.25 1853 1871 1679 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1969

23 23 NC Faggiani Marco 0.0 ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1761 1953 1091 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1958

24 24 NC Menconi Massimiliano0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1440 1903 1169 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1974

25 25 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

26 26 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

27 27 NC Baggiani Fabio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1954

28 28 NC Kresovic Svetozar 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960

29 29 NC Pedemonte Claudio Giovanni0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956

30 30 NC Grieco Claudio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962

31 31 FM Cirabisi Federico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1951

32 32 NC Del Noce Roberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1967

33 33 NC Taiuti Mauro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957

34 34 NC Nicolis Claudio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1951

35 35 NC Poli Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956

36 36 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

37 37 NC Bozzo Alberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1971

38 38 NC Nervi Mauro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1959

39 39 NC Gandolfi Gianfranco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1953

40 40 NC Patriarchi Romeo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1948

41 41 NC Chiesa Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1955

42 42 NC Abbate Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2006

43 43 NC Musso Valerio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

44 44 NC Abbate Lorenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2006

45 45 NC Neri Alvaro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1949

46 46 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

47 47 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

48 48 NC Diena Giovanni 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1926

49 49 NC Schiappacasse Marcello0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1941

50 50 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

42 NC Abbate Andrea ITA TOS MS 1386 0 0 2006 M 2827870 162862

44 NC Abbate Lorenzo ITA TOS MS 1314 0 0 2006 M 2827889 162863

18 NC Almonti Alessandro ITA LAZ RM 1992 1897 1898 1957 M 809896 115125

12 NC Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1954 1815 1665 1980 M 818089 108765

27 NC Baggiani Fabio ITA LIG GE 1688 0 0 1954 M 816175 101342

13 NC Benincasa Francesco ITA LIG SP 1449 1805 1555 1988 M 2898689 181015

9 NC Berni Mauro ITA LIG GE 1978 1901 1902 1955 M 808326 104461

37 NC Bozzo Alberto ITA LIG GE 1865 0 0 1971 M 832146 123853

25 NC Bye ITA TOS LI 1756 0 0 1963 M

26 NC Bye ITA TOS LI 1724 0 0 1963 M

36 NC Bye ITA TOS LI 1826 0 0 1963 M

46 NC Bye ITA TOS LI 2065 0 0 1963 M

47 NC Bye ITA TOS LI 1726 0 0 1963 M

50 NC Bye ITA TOS LI 1855 0 0 1963 M

10 NC Cappellari Mario ITA TOS MS 1856 1877 1627 1947 M 106050

6 NC Cardillo Raffaele ITA LIG SP 1725 1916 1853 1964 M 2837345 103745

2 NC Celli Ugo ITA LIG GE 1936 1716 1949 1968 M 828645 109683

41 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1753 0 0 1955 M 809977 100506

31 FM Cirabisi Federico ITA LIG GE 1962 0 0 1951 M 802166 101319

8 NC Collareta Giovanni ITA LIG SV 2070 1857 1898 1955 M 804711 105202

5 NC Datteri Matteo ITA LIG SP 1765 1992 1993 2000 M 2845968 170524

1 NC De Angelis Fernando ITA LIG GE 2051 1871 2208 1955 M 2806474 101348

32 NC Del Noce Roberto ITA LIG GE 1871 0 0 1967 M 827878 110018

48 NC Diena Giovanni ITA LIG GE 1541 0 0 1926 M 811246 100508

23 NC Faggiani Marco ITA LIG GE 1761 1953 1091 1958 M 822647 101025

17 NC Falcone Giancarlo ITA LIG GE 1795 1449 1407 1949 M 826170 102307

39 NC Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1742 0 0 1953 M 813389 100556

11 NC Gardini Enrico ITA LIG GE 1749 1855 1769 1962 M 815462 105163

16 NC Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1732 1728 1779 1958 M 2829628 162865

14 NC Giusti Massimo ITA TOS MS 1807 1735 1928 1973 M 2805494 129834

19 NC Grasso Gabriele ITA LIG GE 1733 1816 1816 1977 M 819298 105164

30 NC Grieco Claudio ITA LIG SP 1600 0 0 1962 M 878723 108968

28 NC Kresovic Svetozar ITA LIG SP 1818 0 0 1960 M 14535670 124480

3 NC Marianetti Marcello ITA LIG SP 1721 1857 1953 2000 M 2845976 168015

15 NC Mascherpa Luca ITA LIG GE 1911 1732 1926 1962 M 886564 100511

20 NC Mazzolini Stefano ITA LIG GE 1824 1684 1610 1980 M 2823786 109684

24 NC Menconi MassimilianoITA TOS MS 1440 1903 1169 1974 M 185951

21 NC Montorsi Matteo ITA TOS MS 1872 2069 1876 2003 M 2826491 162864

43 NC Musso Valerio ITA PIE TO 1905 0 0 1964 M 866512 131117

45 NC Neri Alvaro ITA TOS LU 1652 0 0 1949 M 103637

38 NC Nervi Mauro ITA TOS PI 1890 0 0 1959 M 854093 127725

34 NC Nicolis Claudio ITA LIG GE 1784 0 0 1951 M 817295 105161

4 NC Parisi Matteo ITA LIG GE 1871 1571 1948 1978 M 28503236 105159

40 NC Patriarchi Romeo ITA LIG SP 1600 0 0 1948 M 2891331 174718

29 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1666 0 0 1956 M 809365 102309

35 NC Poli Giuseppe ITA LIG GE 2014 0 0 1956 M 881465 101034

49 NC Schiappacasse MarcelloITA LIG GE 1817 0 0 1941 M 808369 100514

33 NC Taiuti Mauro ITA LIG GE 1914 0 0 1957 M 861197 120662

22 NC Tazzini Marco ITA TOS MS 1853 1871 1679 1969 M 2806539 144108

7 NC Vinciguerra GabrieleITA LIG GE 2087 1916 1917 1965 M 838098 128481
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC De Angelis Fernando 3.5 ITA | 23 N 1 | 5 B 1 | 7 N Â½ | 0 0 | 21 B 1 | 0

2 2 NC Celli Ugo 3.0 ITA | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 12 N 1 | 0 0 | 24 B 1 | 0

3 3 NC Marianetti Marcello 2.5 ITA | 12 B 1 | 2 N Â½ | 14 B Â½ | 19 N Â½ | 0 0 | 0

4 4 NC Parisi Matteo 3.5 ITA | 13 N 1 | 0 0 | 0 1 | 24 N 1 | 20 B Â½ | -1

5 5 NC Datteri Matteo 2.0 ITA | 7 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0

6 6 NC Cardillo Raffaele 2.0 ITA | 18 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 0 0 | 0

7 7 NC Vinciguerra Gabriele 2.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 1 B Â½ | 21 N Â½ | 9 B 1 | 0

8 8 NC Collareta Giovanni 2.0 ITA | 0 0 | 6 B Â½ | 18 N Â½ | 0 0 | 10 B 1 | 1

9 9 NC Berni Mauro 1.5 ITA | 0 0 | 22 N Â½ | 0 0 | 5 B 1 | 7 N 0 | -1

10 10 NC Cappellari Mario 1.5 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 0 | 8 N 0 | 0

11 11 NC Gardini Enrico 1.5 ITA | 2 B Â½ | 14 N 0 | 0 0 | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 0

12 12 NC Altieri Danilo Mario 1.5 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 2 B 0 | 10 N 1 | 11 B Â½ | 0

13 13 NC Benincasa Francesco 1.5 ITA | 4 B 0 | 17 N Â½ | 16 B 0 | 20 N 1 | 0 0 | 0

14 14 NC Giusti Massimo 1.5 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 NC Mascherpa Luca 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 16 N 1 | 19 B Â½ | 0

16 16 NC Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA | 0 0 | 20 B Â½ | 13 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 1

17 17 NC Falcone Giancarlo 1.5 ITA | 0 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 B 1 | 2

18 18 NC Almonti Alessandro 1.0 ITA | 6 N Â½ | 0 0 | 8 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

19 19 NC Grasso Gabriele 2.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 3 B Â½ | 15 N Â½ | 0

20 20 NC Mazzolini Stefano 2.0 ITA | 0 1 | 16 N Â½ | 0 0 | 13 B 0 | 4 N Â½ | -1

21 21 NC Montorsi Matteo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 0

22 22 NC Tazzini Marco 0.5 ITA | 0 0 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 NC Faggiani Marco 0.0 ITA | 1 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Menconi Massimiliano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 B 0 | 2 N 0 | 0

25 25 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 NC Baggiani Fabio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 NC Kresovic Svetozar 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 NC Pedemonte Claudio Giovanni0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Grieco Claudio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 FM Cirabisi Federico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 NC Del Noce Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 NC Taiuti Mauro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Nicolis Claudio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 NC Poli Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Bozzo Alberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 NC Nervi Mauro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 NC Gandolfi Gianfranco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 NC Patriarchi Romeo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 NC Chiesa Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 NC Abbate Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 43 NC Musso Valerio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 NC Abbate Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 45 NC Neri Alvaro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 46 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 47 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 48 NC Diena Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 49 NC Schiappacasse Marcello 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

50 50 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Almonti Alessandro ITA 1992 2 1.00 1.21 -0.21 1897.501898 1957 M 809896 115125

12 NC Altieri Danilo MarioITA 1954 3 0.50 2.08 -1.58 1815.501665 1980 M 818089 108765

27 NC Baggiani Fabio ITA 1688 0 0.00 0 0 1954 M 816175 101342

9 NC Berni Mauro ITA 1978 3 1.50 1.79 -0.29 1901.671902 1955 M 808326 104461

37 NC Bozzo Alberto ITA 1865 0 0.00 0 0 1971 M 832146 123853

26 NC Bye ITA 1724 0 0.00 0 0 1963 M

36 NC Bye ITA 1826 0 0.00 0 0 1963 M

46 NC Bye ITA 2065 0 0.00 0 0 1963 M

47 NC Bye ITA 1726 0 0.00 0 0 1963 M

50 NC Bye ITA 1855 0 0.00 0 0 1963 M

6 NC Cardillo Raffaele ITA 1725 3 1.50 0.76 0.74 1916.751853 1964 M 2837345 103745

2 NC Celli Ugo ITA 1936 3 2.00 1.98 0.02 1716.001949 1968 M 828645 109683

41 NC Chiesa Giuseppe ITA 1753 0 0.00 0 0 1955 M 809977 100506

31 FM Cirabisi Federico ITA 1962 0 0.00 0 0 1951 M 802166 101319

8 NC Collareta Giovanni ITA 2070 2 1.00 1.50 -0.5 1857.671898 1955 M 804711 105202

5 NC Datteri Matteo ITA 1765 4 2.00 0.90 1.1 1992.251993 2000 M 2845968 170524

1 NC De Angelis Fernando ITA 2051 4 3.50 2.86 0.64 1871.252208 1955 M 2806474 101348

32 NC Del Noce Roberto ITA 1871 0 0.00 0 0 1967 M 827878 110018

48 NC Diena Giovanni ITA 1541 0 0.00 0 0 1926 M 811246 100508

23 NC Faggiani Marco ITA 1761 1 0.00 0.16 -0.16 1953.501091 1958 M 822647 101025

17 NC Falcone Giancarlo ITA 1795 0 0.00 0 1449.001407 1949 M 826170 102307

39 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1742 0 0.00 0 0 1953 M 813389 100556

11 NC Gardini Enrico ITA 1749 4 1.50 1.45 0.05 1855.501769 1962 M 815462 105163

16 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1732 2 0.50 0.64 -0.14 1728.001779 1958 M 2829628 162865

14 NC Giusti Massimo ITA 1807 2 1.50 1.20 0.3 1735.001928 1973 M 2805494 129834

19 NC Grasso Gabriele ITA 1733 2 1.00 0.79 0.21 1816.001816 1977 M 819298 105164

30 NC Grieco Claudio ITA 1600 0 0.00 0 0 1962 M 878723 108968

28 NC Kresovic Svetozar ITA 1818 0 0.00 0 0 1960 M 14535670 124480

3 NC Marianetti Marcello ITA 1721 4 2.50 1.30 1.2 1857.501953 2000 M 2845976 168015

15 NC Mascherpa Luca ITA 1911 2 1.50 1.46 0.04 1732.501926 1962 M 886564 100511

20 NC Mazzolini Stefano ITA 1824 2 1.00 1.06 -0.06 1684.001610 1980 M 2823786 109684

21 NC Montorsi Matteo ITA 1872 2 0.50 0.50 0 2069.001876 2003 M 2826491 162864

43 NC Musso Valerio ITA 1905 0 0.00 0 0 1964 M 866512 131117

38 NC Nervi Mauro ITA 1890 0 0.00 0 0 1959 M 854093 127725

34 NC Nicolis Claudio ITA 1784 0 0.00 0 0 1951 M 817295 105161

4 NC Parisi Matteo ITA 1871 1 0.50 0.57 -0.07 1571.001948 1978 M 28503236 105159

40 NC Patriarchi Romeo ITA 1600 0 0.00 0 0 1948 M 2891331 174718

29 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 0 0.00 0 0 1956 M 809365 102309

35 NC Poli Giuseppe ITA 2014 0 0.00 0 0 1956 M 881465 101034

49 NC Schiappacasse MarcelloITA 1817 0 0.00 0 0 1941 M 808369 100514

33 NC Taiuti Mauro ITA 1914 0 0.00 0 0 1957 M 861197 120662

22 NC Tazzini Marco ITA 1853 2 0.50 0.95 -0.45 1871.501679 1969 M 2806539 144108

7 NC Vinciguerra GabrieleITA 2087 4 2.00 2.84 -0.84 1916.501917 1965 M 838098 128481
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

42 NC Abbate Andrea ITA 1386 0 0.00 0.00 0 0 0 2006 M 162862

44 NC Abbate Lorenzo ITA 1314 0 0.00 0.00 0 0 0 2006 M 162863

13 NC Benincasa Francesco ITA 1449 0 0.00 0.40 1.1 33 1805.501555 1988 M 181015

25 NC Bye ITA 1756 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

10 NC Cappellari Mario ITA 1856 0 0.00 1.90 -0.4 -12 1877.501627 1947 M 106050

24 NC Menconi MassimilianoITA 1440 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1903.501169 1974 M 185951

45 NC Neri Alvaro ITA 1652 0 0.00 0.00 0 0 0 1949 M 103637
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Faggiani Marco ITA 1761   |  1 NC De Angelis Fernando ITA 2051 0 - 1

2 11 NC Gardini Enrico ITA 1749   |  2 NC Celli Ugo ITA 1936 Â½ - Â½

3 3 NC Marianetti Marcello ITA 1721   |  12 NC Altieri Danilo Mario ITA 1954 1 - 0

4 13 NC Benincasa Francesco ITA 1449   |  4 NC Parisi Matteo ITA 1871 0 - 1

5 5 NC Datteri Matteo ITA 1765   |  7 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2087 1 - 0

6 6 NC Cardillo Raffaele ITA 1725   |  18 NC Almonti Alessandro ITA 1992 Â½ - Â½

7 8 NC Collareta Giovanni ITA 2070   |  0 - F

8 9 NC Berni Mauro ITA 1978   |  0 - F

9 10 NC Cappellari Mario ITA 1856   |  0 - F

10 14 NC Giusti Massimo ITA 1807   |  0 - F

11 15 NC Mascherpa Luca ITA 1911   |  0 - F

12 16 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1732   |  0 - F

13 17 NC Falcone Giancarlo ITA 1795   |  0 - F

14 19 NC Grasso Gabriele ITA 1733   |  1 - F

15 20 NC Mazzolini Stefano ITA 1824   |  1 - F

16 21 NC Montorsi Matteo ITA 1872   |  0 - F

17 22 NC Tazzini Marco ITA 1853   |  0 - F

18 24 NC Menconi Massimiliano ITA 1440   |  0 - F

19 25 NC Bye ITA 1756   |  0 - F

20 26 NC Bye ITA 1724   |  0 - F

21 27 NC Baggiani Fabio ITA 1688   |  0 - F

22 28 NC Kresovic Svetozar ITA 1818   |  0 - F

23 29 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666   |  0 - F

24 30 NC Grieco Claudio ITA 1600   |  0 - F

25 31 FM Cirabisi Federico ITA 1962   |  0 - F

26 32 NC Del Noce Roberto ITA 1871   |  0 - F

27 33 NC Taiuti Mauro ITA 1914   |  0 - F

28 34 NC Nicolis Claudio ITA 1784   |  0 - F

29 35 NC Poli Giuseppe ITA 2014   |  0 - F

30 36 NC Bye ITA 1826   |  0 - F

31 37 NC Bozzo Alberto ITA 1865   |  0 - F

32 38 NC Nervi Mauro ITA 1890   |  0 - F

33 39 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1742   |  0 - F

34 40 NC Patriarchi Romeo ITA 1600   |  0 - F

35 41 NC Chiesa Giuseppe ITA 1753   |  0 - F

36 42 NC Abbate Andrea ITA 1386   |  0 - F

37 43 NC Musso Valerio ITA 1905   |  0 - F

38 44 NC Abbate Lorenzo ITA 1314   |  0 - F

39 45 NC Neri Alvaro ITA 1652   |  0 - F

40 46 NC Bye ITA 2065   |  0 - F

41 47 NC Bye ITA 1726   |  0 - F

42 48 NC Diena Giovanni ITA 1541   |  0 - F

43 49 NC Schiappacasse Marcello ITA 1817   |  0 - F

44 50 NC Bye ITA 1855   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC De Angelis Fernando 1 ITA 2051   |  5 NC Datteri Matteo 1 ITA 1765 1 - 0

2 2 NC Celli Ugo 0.5 ITA 1936   |  3 NC Marianetti Marcello 1 ITA 1721 Â½ - Â½

3 16 NC Giorgi Ezio Alberto 0 ITA 1732   |  20 NC Mazzolini Stefano 1 ITA 1824 Â½ - Â½

4 8 NC Collareta Giovanni 0 ITA 2070   |  6 NC Cardillo Raffaele 0.5 ITA 1725 Â½ - Â½

5 14 NC Giusti Massimo 0 ITA 1807   |  11 NC Gardini Enrico 0.5 ITA 1749 1 - 0

6 22 NC Tazzini Marco 0 ITA 1853   |  9 NC Berni Mauro 0 ITA 1978 Â½ - Â½

7 10 NC Cappellari Mario 0 ITA 1856   |  23 NC Faggiani Marco 0 ITA 1761 1 - 0

8 17 NC Falcone Giancarlo 0 ITA 1795   |  13 NC Benincasa Francesco 0 ITA 1449 Â½ - Â½

9 4 NC Parisi Matteo 1 ITA 1871   |  0 - F

10 19 NC Grasso Gabriele 1 ITA 1733   |  0 - F

11 18 NC Almonti Alessandro 0.5 ITA 1992   |  0 - F

12 7 NC Vinciguerra Gabriele 0 ITA 2087   |  0 - F

13 12 NC Altieri Danilo Mario 0 ITA 1954   |  0 - F

14 15 NC Mascherpa Luca 0 ITA 1911   |  0 - F

15 21 NC Montorsi Matteo 0 ITA 1872   |  0 - F

16 24 NC Menconi Massimiliano 0 ITA 1440   |  0 - F

17 25 NC Bye 0 ITA 1756   |  0 - F

18 26 NC Bye 0 ITA 1724   |  0 - F

19 27 NC Baggiani Fabio 0 ITA 1688   |  0 - F

20 28 NC Kresovic Svetozar 0 ITA 1818   |  0 - F

21 29 NC Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1666   |  0 - F

22 30 NC Grieco Claudio 0 ITA 1600   |  0 - F

23 31 FM Cirabisi Federico 0 ITA 1962   |  0 - F

24 32 NC Del Noce Roberto 0 ITA 1871   |  0 - F

25 33 NC Taiuti Mauro 0 ITA 1914   |  0 - F

26 34 NC Nicolis Claudio 0 ITA 1784   |  0 - F

27 35 NC Poli Giuseppe 0 ITA 2014   |  0 - F

28 36 NC Bye 0 ITA 1826   |  0 - F

29 37 NC Bozzo Alberto 0 ITA 1865   |  0 - F

30 38 NC Nervi Mauro 0 ITA 1890   |  0 - F

31 39 NC Gandolfi Gianfranco 0 ITA 1742   |  0 - F

32 40 NC Patriarchi Romeo 0 ITA 1600   |  0 - F

33 41 NC Chiesa Giuseppe 0 ITA 1753   |  0 - F

34 42 NC Abbate Andrea 0 ITA 1386   |  0 - F

35 43 NC Musso Valerio 0 ITA 1905   |  0 - F

36 44 NC Abbate Lorenzo 0 ITA 1314   |  0 - F

37 45 NC Neri Alvaro 0 ITA 1652   |  0 - F

38 46 NC Bye 0 ITA 2065   |  0 - F

39 47 NC Bye 0 ITA 1726   |  0 - F

40 48 NC Diena Giovanni 0 ITA 1541   |  0 - F

41 49 NC Schiappacasse Marcello0 ITA 1817   |  0 - F

42 50 NC Bye 0 ITA 1855   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Vinciguerra Gabriele 0 ITA 2087   |  1 NC De Angelis Fernando 2 ITA 2051 Â½ - Â½

2 3 NC Marianetti Marcello 1.5 ITA 1721   |  14 NC Giusti Massimo 1 ITA 1807 Â½ - Â½

3 6 NC Cardillo Raffaele 1 ITA 1725   |  10 NC Cappellari Mario 1 ITA 1856 Â½ - Â½

4 5 NC Datteri Matteo 1 ITA 1765   |  22 NC Tazzini Marco 0.5 ITA 1853 1 - 0

5 12 NC Altieri Danilo Mario 0 ITA 1954   |  2 NC Celli Ugo 1 ITA 1936 0 - 1

6 18 NC Almonti Alessandro 0.5 ITA 1992   |  8 NC Collareta Giovanni 0.5 ITA 2070 Â½ - Â½

7 13 NC Benincasa Francesco 0.5 ITA 1449   |  16 NC Giorgi Ezio Alberto 0.5 ITA 1732 0 - 1

8 20 NC Mazzolini Stefano 1.5 ITA 1824   |  0 - F

9 4 NC Parisi Matteo 1 ITA 1871   |  1 - F

10 19 NC Grasso Gabriele 1 ITA 1733   |  0 - F

11 9 NC Berni Mauro 0.5 ITA 1978   |  0 - F

12 11 NC Gardini Enrico 0.5 ITA 1749   |  0 - F

13 17 NC Falcone Giancarlo 0.5 ITA 1795   |  0 - F

14 15 NC Mascherpa Luca 0 ITA 1911   |  0 - F

15 21 NC Montorsi Matteo 0 ITA 1872   |  0 - F

16 23 NC Faggiani Marco 0 ITA 1761   |  0 - F

17 24 NC Menconi Massimiliano 0 ITA 1440   |  0 - F

18 25 NC Bye 0 ITA 1756   |  0 - F

19 26 NC Bye 0 ITA 1724   |  0 - F

20 27 NC Baggiani Fabio 0 ITA 1688   |  0 - F

21 28 NC Kresovic Svetozar 0 ITA 1818   |  0 - F

22 29 NC Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1666   |  0 - F

23 30 NC Grieco Claudio 0 ITA 1600   |  0 - F

24 31 FM Cirabisi Federico 0 ITA 1962   |  0 - F

25 32 NC Del Noce Roberto 0 ITA 1871   |  0 - F

26 33 NC Taiuti Mauro 0 ITA 1914   |  0 - F

27 34 NC Nicolis Claudio 0 ITA 1784   |  0 - F

28 35 NC Poli Giuseppe 0 ITA 2014   |  0 - F

29 36 NC Bye 0 ITA 1826   |  0 - F

30 37 NC Bozzo Alberto 0 ITA 1865   |  0 - F

31 38 NC Nervi Mauro 0 ITA 1890   |  0 - F

32 39 NC Gandolfi Gianfranco 0 ITA 1742   |  0 - F

33 40 NC Patriarchi Romeo 0 ITA 1600   |  0 - F

34 41 NC Chiesa Giuseppe 0 ITA 1753   |  0 - F

35 42 NC Abbate Andrea 0 ITA 1386   |  0 - F

36 43 NC Musso Valerio 0 ITA 1905   |  0 - F

37 44 NC Abbate Lorenzo 0 ITA 1314   |  0 - F

38 45 NC Neri Alvaro 0 ITA 1652   |  0 - F

39 46 NC Bye 0 ITA 2065   |  0 - F

40 47 NC Bye 0 ITA 1726   |  0 - F

41 48 NC Diena Giovanni 0 ITA 1541   |  0 - F

42 49 NC Schiappacasse Marcello0 ITA 1817   |  0 - F

43 50 NC Bye 0 ITA 1855   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Grasso Gabriele 1 ITA 1733   |  3 NC Marianetti Marcello 2 ITA 1721 Â½ - Â½

2 9 NC Berni Mauro 0.5 ITA 1978   |  5 NC Datteri Matteo 2 ITA 1765 1 - 0

3 24 NC Menconi Massimiliano 0 ITA 1440   |  4 NC Parisi Matteo 2 ITA 1871 0 - 1

4 11 NC Gardini Enrico 0.5 ITA 1749   |  6 NC Cardillo Raffaele 1.5 ITA 1725 Â½ - Â½

5 20 NC Mazzolini Stefano 1.5 ITA 1824   |  13 NC Benincasa Francesco 0.5 ITA 1449 0 - 1

6 10 NC Cappellari Mario 1.5 ITA 1856   |  12 NC Altieri Danilo Mario 0 ITA 1954 0 - 1

7 16 NC Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1732   |  15 NC Mascherpa Luca 0 ITA 1911 0 - 1

8 21 NC Montorsi Matteo 0 ITA 1872   |  7 NC Vinciguerra Gabriele 0.5 ITA 2087 Â½ - Â½

9 1 NC De Angelis Fernando 2.5 ITA 2051   |  0 - F

10 2 NC Celli Ugo 2 ITA 1936   |  0 - F

11 14 NC Giusti Massimo 1.5 ITA 1807   |  0 - F

12 8 NC Collareta Giovanni 1 ITA 2070   |  0 - F

13 18 NC Almonti Alessandro 1 ITA 1992   |  0 - F

14 17 NC Falcone Giancarlo 0.5 ITA 1795   |  0 - F

15 22 NC Tazzini Marco 0.5 ITA 1853   |  0 - F

16 23 NC Faggiani Marco 0 ITA 1761   |  0 - F

17 25 NC Bye 0 ITA 1756   |  0 - F

18 26 NC Bye 0 ITA 1724   |  0 - F

19 27 NC Baggiani Fabio 0 ITA 1688   |  0 - F

20 28 NC Kresovic Svetozar 0 ITA 1818   |  0 - F

21 29 NC Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1666   |  0 - F

22 30 NC Grieco Claudio 0 ITA 1600   |  0 - F

23 31 FM Cirabisi Federico 0 ITA 1962   |  0 - F

24 32 NC Del Noce Roberto 0 ITA 1871   |  0 - F

25 33 NC Taiuti Mauro 0 ITA 1914   |  0 - F

26 34 NC Nicolis Claudio 0 ITA 1784   |  0 - F

27 35 NC Poli Giuseppe 0 ITA 2014   |  0 - F

28 36 NC Bye 0 ITA 1826   |  0 - F

29 37 NC Bozzo Alberto 0 ITA 1865   |  0 - F

30 38 NC Nervi Mauro 0 ITA 1890   |  0 - F

31 39 NC Gandolfi Gianfranco 0 ITA 1742   |  0 - F

32 40 NC Patriarchi Romeo 0 ITA 1600   |  0 - F

33 41 NC Chiesa Giuseppe 0 ITA 1753   |  0 - F

34 42 NC Abbate Andrea 0 ITA 1386   |  0 - F

35 43 NC Musso Valerio 0 ITA 1905   |  0 - F

36 44 NC Abbate Lorenzo 0 ITA 1314   |  0 - F

37 45 NC Neri Alvaro 0 ITA 1652   |  0 - F

38 46 NC Bye 0 ITA 2065   |  0 - F

39 47 NC Bye 0 ITA 1726   |  0 - F

40 48 NC Diena Giovanni 0 ITA 1541   |  0 - F

41 49 NC Schiappacasse Marcello0 ITA 1817   |  0 - F

42 50 NC Bye 0 ITA 1855   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Parisi Matteo 3 ITA 1871   |  20 NC Mazzolini Stefano 1.5 ITA 1824 Â½ - Â½

2 1 NC De Angelis Fernando 2.5 ITA 2051   |  21 NC Montorsi Matteo 0.5 ITA 1872 1 - 0

3 2 NC Celli Ugo 2 ITA 1936   |  24 NC Menconi Massimiliano 0 ITA 1440 1 - 0

4 7 NC Vinciguerra Gabriele 1 ITA 2087   |  9 NC Berni Mauro 1.5 ITA 1978 1 - 0

5 8 NC Collareta Giovanni 1 ITA 2070   |  10 NC Cappellari Mario 1.5 ITA 1856 1 - 0

6 15 NC Mascherpa Luca 1 ITA 1911   |  19 NC Grasso Gabriele 1.5 ITA 1733 Â½ - Â½

7 12 NC Altieri Danilo Mario 1 ITA 1954   |  11 NC Gardini Enrico 1 ITA 1749 Â½ - Â½

8 3 NC Marianetti Marcello 2.5 ITA 1721   |  0 - F

9 5 NC Datteri Matteo 2 ITA 1765   |  0 - F

10 6 NC Cardillo Raffaele 2 ITA 1725   |  0 - F

11 13 NC Benincasa Francesco 1.5 ITA 1449   |  0 - F

12 14 NC Giusti Massimo 1.5 ITA 1807   |  0 - F

13 16 NC Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1732   |  0 - F

14 18 NC Almonti Alessandro 1 ITA 1992   |  0 - F

15 17 NC Falcone Giancarlo 0.5 ITA 1795   |  1 - 

16 22 NC Tazzini Marco 0.5 ITA 1853   |  0 - F

17 23 NC Faggiani Marco 0 ITA 1761   |  0 - F

18 25 NC Bye 0 ITA 1756   |  0 - F

19 26 NC Bye 0 ITA 1724   |  0 - F

20 27 NC Baggiani Fabio 0 ITA 1688   |  0 - F

21 28 NC Kresovic Svetozar 0 ITA 1818   |  0 - F

22 29 NC Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1666   |  0 - F

23 30 NC Grieco Claudio 0 ITA 1600   |  0 - F

24 31 FM Cirabisi Federico 0 ITA 1962   |  0 - F

25 32 NC Del Noce Roberto 0 ITA 1871   |  0 - F

26 33 NC Taiuti Mauro 0 ITA 1914   |  0 - F

27 34 NC Nicolis Claudio 0 ITA 1784   |  0 - F

28 35 NC Poli Giuseppe 0 ITA 2014   |  0 - F

29 36 NC Bye 0 ITA 1826   |  0 - F

30 37 NC Bozzo Alberto 0 ITA 1865   |  0 - F

31 38 NC Nervi Mauro 0 ITA 1890   |  0 - F

32 39 NC Gandolfi Gianfranco 0 ITA 1742   |  0 - F

33 40 NC Patriarchi Romeo 0 ITA 1600   |  0 - F

34 41 NC Chiesa Giuseppe 0 ITA 1753   |  0 - F

35 42 NC Abbate Andrea 0 ITA 1386   |  0 - F

36 43 NC Musso Valerio 0 ITA 1905   |  0 - F

37 44 NC Abbate Lorenzo 0 ITA 1314   |  0 - F

38 45 NC Neri Alvaro 0 ITA 1652   |  0 - F

39 46 NC Bye 0 ITA 2065   |  0 - F

40 47 NC Bye 0 ITA 1726   |  0 - F

41 48 NC Diena Giovanni 0 ITA 1541   |  0 - F

42 49 NC Schiappacasse Marcello0 ITA 1817   |  0 - F

43 50 NC Bye 0 ITA 1855   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

1 De Angelis Fernando
NC ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2208 Media: 1871.25 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Faggiani Marco ITA 1761 290 0.84 1 1 1

2 B 5 NC Datteri Matteo ITA 1765 286 0.84 1 2 2

3 N 7 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2087 -36 0.45 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 21 NC Montorsi Matteo ITA 1872 179 0.73 1 3 3

2.86 3 3

2 Celli Ugo
NC ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1949 Media: 1716.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Gardini Enrico ITA 1749 187 0.74 Â½ 0 0

2 B 3 NC Marianetti Marcello ITA 1721 215 0.77 Â½ 0 0

3 N 12 NC Altieri Danilo Mario ITA 1954 -18 0.47 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 24 NC Menconi Massimiliano ITA 1440 1 1 2

1.98 1 2

3 Marianetti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1953 Media: 1857.50 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Altieri Danilo Mario ITA 1954 -233 0.21 1 1 1

2 N 2 NC Celli Ugo ITA 1936 -215 0.23 Â½ 1 1

3 B 14 NC Giusti Massimo ITA 1807 -86 0.38 Â½ 1 1

4 N 19 NC Grasso Gabriele ITA 1733 -12 0.48 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.3 1 1

4 Parisi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1948 Media: 1571.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Benincasa Francesco ITA 1449 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 24 NC Menconi Massimiliano ITA 1440 1 0 3

5 B 20 NC Mazzolini Stefano ITA 1824 47 0.57 Â½ 0 3

0.57 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

5 Datteri Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1993 Media: 1992.25 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2087 -322 0.13 1 1 1

2 N 1 NC De Angelis Fernando ITA 2051 -286 0.16 0 1 1

3 B 22 NC Tazzini Marco ITA 1853 -88 0.38 1 2 2

4 N 9 NC Berni Mauro ITA 1978 -213 0.23 0 2 2

5 0 0 F 2 2

0.9 2 2

6 Cardillo Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1853 Media: 1916.75 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Almonti Alessandro ITA 1992 -267 0.18 Â½ 0 0

2 N 8 NC Collareta Giovanni ITA 2070 -345 0.11 Â½ 0 0

3 B 10 NC Cappellari Mario ITA 1856 Â½ 0 0

4 N 11 NC Gardini Enrico ITA 1749 -24 0.47 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.76 0 0

7 Vinciguerra Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 1917 Media: 1916.50 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Datteri Matteo ITA 1765 322 0.87 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 1 NC De Angelis Fernando ITA 2051 36 0.55 Â½ 0 0

4 N 21 NC Montorsi Matteo ITA 1872 215 0.77 Â½ 0 0

5 B 9 NC Berni Mauro ITA 1978 109 0.65 1 1 1

2.84 1 1

8 Collareta Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1898 Media: 1857.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Cardillo Raffaele ITA 1725 345 0.89 Â½ 0 0

3 N 18 NC Almonti Alessandro ITA 1992 78 0.61 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 10 NC Cappellari Mario ITA 1856 1 0 1

1.5 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

9 Berni Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1902 Media: 1901.67 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Tazzini Marco ITA 1853 125 0.67 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 NC Datteri Matteo ITA 1765 213 0.77 1 1 1

5 N 7 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2087 -109 0.35 0 1 1

1.79 1 1

10 Cappellari Mario
NC ITA Elo Italia: 1856 Variaz: -12 Perf: 1627 Media: 1877.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Faggiani Marco ITA 1761 95 0.63 1 1 1

3 N 6 NC Cardillo Raffaele ITA 1725 131 0.68 Â½ 1 1

4 B 12 NC Altieri Danilo Mario ITA 1954 -98 0.37 0 1 1

5 N 8 NC Collareta Giovanni ITA 2070 -214 0.23 0 1 1

1.91 1 1

11 Gardini Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1769 Media: 1855.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Celli Ugo ITA 1936 -187 0.26 Â½ 0 0

2 N 14 NC Giusti Massimo ITA 1807 -58 0.42 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 NC Cardillo Raffaele ITA 1725 24 0.53 Â½ 0 0

5 N 12 NC Altieri Danilo Mario ITA 1954 -205 0.24 Â½ 0 0

1.45 0 0

12 Altieri Danilo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1665 Media: 1815.50 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Marianetti Marcello ITA 1721 233 0.79 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 NC Celli Ugo ITA 1936 18 0.53 0 0 0

4 N 10 NC Cappellari Mario ITA 1856 1 0 1

5 B 11 NC Gardini Enrico ITA 1749 205 0.76 Â½ 0 1

2.08 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

13 Benincasa Francesco
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 33 Perf: 1555 Media: 1805.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Parisi Matteo ITA 1871 -422 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Falcone Giancarlo ITA 1795 -346 0.11 Â½ 0 0

3 B 16 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1732 -283 0.16 0 0 0

4 N 20 NC Mazzolini Stefano ITA 1824 -375 0.09 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.44 1 1

14 Giusti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1928 Media: 1735.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Gardini Enrico ITA 1749 58 0.58 1 1 1

3 N 3 NC Marianetti Marcello ITA 1721 86 0.62 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.2 1 1

15 Mascherpa Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1926 Media: 1732.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 16 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1732 179 0.73 1 1 1

5 B 19 NC Grasso Gabriele ITA 1733 178 0.73 Â½ 1 1

1.46 1 1

16 Giorgi Ezio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1779 Media: 1728.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Mazzolini Stefano ITA 1824 -92 0.37 Â½ 0 0

3 N 13 NC Benincasa Francesco ITA 1449 1 0 1

4 B 15 NC Mascherpa Luca ITA 1911 -179 0.27 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.64 0 1
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17 Falcone Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1407 Media: 1449.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Benincasa Francesco ITA 1449 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 0 0.5 1 1 1

0 1 1

18 Almonti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1898 Media: 1897.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Cardillo Raffaele ITA 1725 267 0.82 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 8 NC Collareta Giovanni ITA 2070 -78 0.39 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.21 0 0

19 Grasso Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1816 Media: 1816.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 3 NC Marianetti Marcello ITA 1721 12 0.52 Â½ 0 1

5 N 15 NC Mascherpa Luca ITA 1911 -178 0.27 Â½ 0 1

0.79 0 1

20 Mazzolini Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1610 Media: 1684.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 16 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1732 92 0.63 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 13 NC Benincasa Francesco ITA 1449 0 0 1

5 N 4 NC Parisi Matteo ITA 1871 -47 0.43 Â½ 0 1

1.06 0 1
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21 Montorsi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1876 Media: 2069.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 7 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2087 -215 0.23 Â½ 0 0

5 N 1 NC De Angelis Fernando ITA 2051 -179 0.27 0 0 0

0.5 0 0

22 Tazzini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1679 Media: 1871.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Berni Mauro ITA 1978 -125 0.33 Â½ 0 0

3 N 5 NC Datteri Matteo ITA 1765 88 0.62 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.95 0 0

23 Faggiani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1091 Media: 1953.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC De Angelis Fernando ITA 2051 -290 0.16 0 0 0

2 N 10 NC Cappellari Mario ITA 1856 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0

24 Menconi Massimiliano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1169 Media: 1903.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 NC Parisi Matteo ITA 1871 -431 0.08 0 0 0

5 N 2 NC Celli Ugo ITA 1936 -496 0.08 0 0 0

0.16 0 0
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25 Bye
NC ITA Elo Italia: 1756 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

26 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Baggiani Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Kresovic Svetozar
NC ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Pedemonte Claudio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

30 Grieco Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Cirabisi Federico
FM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Del Noce Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Taiuti Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Nicolis Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Poli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Bozzo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Nervi Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Gandolfi Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Patriarchi Romeo
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

FSI - CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B) - Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 21/25



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 3 (1903058B)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

41 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Abbate Andrea
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Musso Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Abbate Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Neri Alvaro
NC ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Diena Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Schiappacasse Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

50 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Cappellari Mario ITA 4 1.5 1877 1790 1856 1947 M 106050

13 NC Benincasa Francesco ITA 4 1.5 1805 1718 1449 1988 M 181015
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